
OMAmatkaopas on nykyaikainen matkapuhelimessa helposti ja näppärästi toimiva vaihtoehto 
kaupan eteisessä oleville ilmoitustauluille tai lehtien pienten ilmoitusten (palstailmoitusten) 
sivuille.

Koska OMAmatkaoppaan levikki on rajoittamaton ja se mahdollistaa paperille 
painettua ilmoitusta monipuolisempia ja asiakasta sitouttavia yhteydenpidon ja sosiaalisen 
median toimintoja, niin OMAmatkaoppaassa julkaistu mainos tavoittaa asiakkaat ja asiakkaat 
löytävät yrityksesi ja tarjouksesi. Halutessasi jopa monikielisesti!

Katso kuinka yksinkertaista ja edullista ilmoittaminen ja näkyminen OMAmatkaoppaassa on.
Huomaa myös, kuinka paljon voit yrityksestäsi ja tuotteistasi kertoa. Vertaa hintojamme mihin 
tahansa kilpailevaan mediaan, niin huomaat että olemme ylivertaisia !

	 Perusnäkyvyys (suomen-kielellä, muut kielet +10 €/ilmoitusjakso+käännöstyö)
	 TIETO		 	 KUVAUS	 	 	 	
	 Nimi	 	 	 aakkosnumeerinen, 30 merkkiä	 	 	 	 	 	 	    
	 Osoite	 	 	 aakkosnumeerinen, 50 merkkiä	 	 	 	 	 	 	   
	 Puhelinnumero	 numeerinen, kansainvälisessä muodossa, esim. +35891234567
	 Sähköposti-os.	 aakkosnumeerinen, 50 merkkiä
	 Kategoria	 	 Kaksi kappaletta, joista toinen aina kaupunki, kunta tms. Toinen voi olla esim. toimiala	 	
 	 www-sivun osoite	 aakkosnumeerinen, 50 merkkiä
	 Lisäselite (info)	 aakkosnumeerinen 200 merkkiä
	 Mainosteksti 1		 aakkosnumeerinen, 200 merkkiä (suomi)	 	 	 	           	 	
	 Mainoskuva 1		 maksimikoko (leveys*korkeus) 160*60 pikseliä, max 4 kb	 	 	  	   	 	
	 Kielilisä	 	 sama kuin edellä, mutta toisella kielllä	 	 	 	 	 	  
	 Logo-kuva	 	 maksimikoko (leveys*korkeus) 120*20 pikseliä, max 4 kb

	 Seuraavin hinnoin (Alv 0%)	 	
	 2 viikkoa 	 	 39 €
	 1 kuukausi	 	 69 €
	 3 kuukautta	 	 99 €
	 12 kuukautta	 	 199 €	 	

	 Muut tiedot (Kukin lisätieto +10% perushintaan nähden)
	 Toinen puhelinnro	 numeerinen, kansainvälisessä muodossa, esim. +35891234567	 	 	  	
	 Lisäkategoria	 	 toimiala, brandi tms, 20 merkkiä	 	 	 	 	 	 	
	 Mainosteksti 2		 aakkosnumeerinen, 200 merkkiä	 (suomi)	 	 	 	 	   
	 Mainoskuva 2		 maksimikoko (leveys*korkeus) 160*60 pikseliä, max 4 kb	 	 	  	   
	 Karttanäkyvyys	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  	
	 Tietojen lähetysmahdollisuus tekstiviestitse 		 	 	  
	 Email www-os.	 Sähköpostitervehdyksiin liitettävä yrityksen www-os.	 	 	 	
	 Email-mainos	 	 Sähköpostitervehdyksiin liitettävä yrityksen mainosteksti, max. 500 merkkiä	 	 	

Mediakortti (alv 0%)
Voimassa toistaiseksi 01.10.2010 alkaen
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Lisätietoa sovelluksesta ja sen hyödyistä:	 www.omamatkaopas.fi

Valtuutettu jälleenmyyjä


